
Приказ  

От 9.08.2023г.                   № 37 

 

О назначении ответственных лиц за работу по профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма на 2023-2024 уч. год. 

В целях недопущения фактов дорожно-транспортного травматизма среди учащихся и активизации 

работы по профилактике ДТП в 2023-2024 уч. году 

Приказываю: 

1. Назначить Кагермановау Я.Х. учителя начальных классов, ответственной за работу по 

профилактике детского –дорожно-транспортного травматизма 

2. Классным руководителям проводить с учащимися и их родителями профилактическую 

работу по пропаганде ДТТ регулярно.  

Довести до учеников номера телефонов служб спасения и порядок их вызова к месту 

несчастного случая. 

 

Директор________________М.А.Карсамова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 


		2023-12-12T11:17:04+0300
	Карсамова Малика Ахмедовна




